【重要】新型コロナウイルス感染予防による休校延長の可能性と再開について(4/6)

会員の皆様

新型コロナウイルス感染対応のため、休校にご理解いただきありがとうございます。

今後についてご案内申し上げます。

□各種届の提出／問い合わせについて

スタッフの安全確保のため、在宅で業務を行っております。各種届につきまして、メールにてお送りください。携帯カメラで撮影したものをメール

添付でも可能です。またお問い合わせにつきまして、電話対応ができかねますので、メールにてお問い合わせください。

□教室再開のご連絡について

今後再開決定の連絡は、再開する前の週の金曜日にメール、会員サイト、HPにてご連絡いたします。

【再開予定日】

カリキュラム 日程 再開決定日

5 月
4/27～ 4/24

5/11～ 5/8

6 月
6/1～ 5/29

6/15～ 6/12

7 月
6/29～ 6/26

7/13～ 7/17

8 月
7/27～ 7/24

8/17～ 8/14

9 月 8/31～ 8/28

・再開について、公的機関の指示、要請、社会状況を踏まえ慎重に判断いたします。

・5/2～5/10 は、GWのため再開不可に関わらずお休みとなります。

・月途中で授業再開する場合、差額につきましては翌月の会費に充当させていただきます。

・カリキュラムは、授業再開の際に改めてご案内させていただきます。

事前にお伝えしている内容を変更する場合がございますので、ご了承ください。

・3月の振替が残っている方は、再開後 4週間以内にご自身でお手続きください。

※新 1年生で「プレぱれっとクラス」での未受講が残っている方は、再開後に個別にご連絡いたします。

・2020 年夏期講習は中止いたします。8月は 4週間にて通常授業を行います。

・2020 年間スケジュールを変更いたします。会員サイト、HPにてご確認ください。

ご不明な点がございましたら、メールにてお問い合わせください。

不安な日々が続いておりますが、生徒の皆様と安全に授業が再開できる日を講師一同心から願っております。

今後とも引き続き何卒よろしくお願い申し上げます。

2020 年 4月 6日

                                              こども絵画造形教室ぱれっと

代表 絹谷弥江